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Uczestnicy konkursu

25 kwietnia w Kopalni Kultury odbył się Konkurs Wiedzy Obywatelskiej, który swoim charakterem
nawiązywał do popularnego teleturnieju „Jeden z dziesięciu”. Uczestnicy musieli odpowiedzieć na pytania z
zakresu polityki i socjologii. W jury zasiedli Wicemarszałek Sejmu RP Barbara Dolniak, Burmistrz Czeladzi
Zbigniew Szaleniec, Przewodnicząca Rady Miejskiej Jolanta Moćko oraz wiceprezes stowarzyszenia
„Czeladź jest fajna”.

Gimnazjaliści, którzy zmierzyli się na scenie Kopalni Kultury zachwycali wiedzą, elokwencją i refleksem. Bez
trudu odpowiadali na pytania, które mogłyby sprawić problemy studentom nauk społecznych.
– Cieszę się, że mogę spotykać się z tak zdolną i wykształconą młodzieżą. Ważne jest, abyśmy jako
obywatele znali swoje prawa i obowiązki, a widzę, że Wy znacie je doskonale. Mam nadzieję, że laureaci
będą zadowoleni z wycieczki po naszym sejmie – powiedziała Barbara Dolniak.
Najlepsza okazała się Natalia Mazur, uczennica gimnazjum nr 1, która prócz statuetki i bonów zakupowych,
przez jeden dzień zastąpi Burmistrza naszego miasta. Drugie miejsce wywalczył Maciej Góral, a trzecie
zajęła Joanna Krupa. Wszyscy laureaci są uczniami tej samej szkoły.
– Z roku na rok Wasz poziom wiedzy jest coraz wyższy, a pytanie coraz bardziej wymagające. Jesteście
dumą naszego miasta i mam nadzieję, że kiedyś nas zastąpicie – podsumował Zbigniew Szaleniec.
Wszysy uczestnicy dostali pamiątkowe dyplomy, a laureaci otrzymali statuetki, bony zakupowe, niezbędne
gadżety edukacyjne oraz zaproszenia do zwiedzania sejmu z Barbarą Dolniak. Niespodzianką była również
dodatkowa nagroda przeznaczona dla zwycięzczyni oraz jej nauczyciela, którą ufundowała Przewodnicząca



Rady Miejskiej.
– Za chwilę zaczniemy pracę nad kolejną edycją. Mamy wiele planów i cieszymy się, że część z nich
możemy zrealizować z Kopalnią Kultury – zapowiada Mateusz Zub, prezes stowarzyszenia "Czeladź jest
fajna".
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